
 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01 vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) 
i članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12,2/13, 3/13 - 
pročišćeni tekst, 7/15 i 1/18) Gradonačelnik Grada Gospića dana 27. ožujka 2019. godine donio je 

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 o  razrješenju voditelja Dječjeg gradskog  

vijeća Grada Gospića 
 
 
 

I 
 

Ovim Zaključkom razrješuje se dužnosti voditelj Dječjeg gradskog vijeća Grada Gospića, Katarina Jelić. 
 
 

II 
 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 
 

 
 
KLASA: 602-01/13-01/19 
URBROJ: 2125/01-02-19-06 
Gospić, 27. ožujka 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 
 

                           Karlo Starčević, v.r. 


